PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2009.  № 157
г.Северодвинск  Архангельской области

	О Координационном совете руководителей судостроительных предприятий Северодвинска

В целях повышения эффективности взаимодействия Администрации Северодвинска и градообразующих судостроительных предприятий по решению вопросов социально-экономического развития Северодвинска и занятости населения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать Координационный совет руководителей судостроительных предприятий Северодвинска по вопросам социально-экономического развития города и занятости населения при Мэре Северодвинска (далее – Координационный совет).
2. Утвердить прилагаемое Положение о Координационном совете.

3. Утвердить состав Координационного совета:

	Гмырин Михаил Аркадьевич
	Мэр Северодвинска, председатель Координационного совета

	Фоменко Владимир Георгиевич
	генеральный директор ОАО «Северный центр судостроения и судоремонта»

	Калистратов Николай Яковлевич
	генеральный директор ОАО «ПО «Севмашпредприятие»

	Никитин Владимир Семенович
	генеральный директор ОАО «Центр судоремонта «Звездочка»

	Телепнев Александр Иванович
	генеральный директор ОАО «СПО «Арктика»

	Пашков Николай Данилович
	генеральный директор ФГУП «Северный рейд»

4. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Давиденко О.Н.
	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин